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Estado de Minas Gerais
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Periodo: 03/2005

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

12 Educagédo
12.272 Previdéncia do Regime Estatutario
12.272.0271 Previdéncia Basica
12.361 Ensino Fundamental
12.361.0047 Administragdo Escolar
12.361.1218 Universalizagdo do Ensino Fundamental
12.365 Educacéo Infantil
12.365.1220 Universalizag@o da Educagao Infantil
12.366 Educacéo de Jovens e Adultos
12.366.1221 Atendimento aos Jovens e Adultos
SUBTOTAL
CONTRIBUIQ/N\O AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA

18.961,89

8.217,56
111.612,44

30.716,65

310,00

60,00%
94,46%

TOTAL

18.961,89

119.830,00

30.716,65
310,00
169.818,54
225.990,14
395.808,68

231.715,27
364.782,03
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